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Vinterns program 2024-25
Som vanligt har vi öppet varje tisdag kl 13.00-18.00 i lokalerna i Sundbyberg.
Under vintern fortsätter vi mötesverksamheten med

Torsdag 5 december: Cecilia Sandbring föreläser om trolovning, lysning och vigsel. En
berättelse om hur det kunde gå till att gifta sig på 1700- eller 1800-talet – vad lagen sa,
vad traditionen krävde och vad kyrkan ansåg. Allt från kläder, bröllop och vidskepelse till
kyrkböcker, intyg och straff. Trolovning, lysning, giftoman, sängledning, morgongåva,
prästens tionde och andra begrepp reds ut. Zoommöte.
Tisdag 10 december: Släktforskarakut i GF:s lokaler i Sundbyberg.
Torsdag 12 december: Föreläsningskväll: Familjerna på Skokloster Wrangel, Brahe och
von Essen. Vi bjuder på glögg i GF:s lokaler i Sundbyberg. Hybridmöte.
Lördag 14 december: Arbetslördag – öppet för besök i bibliotek, arkiv och forskarsal.
Lördag 11 januari: Arbetslördag – öppet för besök i bibliotek, arkiv och forskarsal.
Lördag 25 januari: Släktforskarseminarium om bomärken med Michael Lundholm.
Hybridmöte.
Lördag 1 februari: Arbetslördag – öppet för besök i bibliotek, arkiv och forskarsal.
Torsdag 6 februari: Föreläsning: Christinehofs slott och Christina Piper. Hybridmöte.
Lördag 8 februari: Riksföreningarnas digitala släktforskardag. Tema: Invandring och
utvandring.

Hela vinterns program finns på hemsidan under GF-Evenemang. Tidpunkter och mer
information om programpunkterna hittar du i särskilda annonser på hemsidans förstasida.
De annonseras även i GF:s Facebook-grupp.
GF kommer att hålla stängt under jul- och nyårshelgerna från den 18 december. Den 7
januari öppnar vi igen – forskarsal, bibliotek och arkiv.

Julklappstips! Klappar för släktforskare!
Vi har något som passar alla - en erfaren släktforskare eller en nybörjare!

🎄 Nybörjarpaket – kom igång med
släktforskningen! Paketet innehåller:
- Medlemskap i GF för hela 2025
- Den bästa handboken: Släktforskning på riktigt
- En vikbar antavla att börja fylla i direkt på julafton
Hela paketet för endast 500 kr (ord. pris 575 kr). Ge
någon starten på en spännande släktforskningsresa!

http://www.genealogi.net/
https://www.genealogi.net/gf-evenemang/
https://gfsupersok.se/#!/nyheter/products/nyb%C3%B6rjarpaket
https://gfsupersok.se/#!/nyheter/products/nyb%C3%B6rjarpaket


🎄 Sveriges Herdaminne – en digital skatt
Alla fem delar av Sveriges Herdaminne, nedladdningsbara och fulla av värdefull
information.
Medlemspris: 295 kr  (ej medlem: 795 kr)

🎄 Släkt och Hävd – ett historiskt arkiv
Ladda ner hela arkivet från 1934–2019, inklusive artiklar från Genealogiska Föreningens
medlemsblad och tidskriften SoH.
Medlemspris: 395 kr  (ej medlem: 595 kr)

🎄 Släktforska i Norge
Du får hjälp att hitta i de digitaliserade arkiven i Norge och ger en inblick i norsk historia
som hjälper dig att sätta släktingarna i sitt historiska sammanhang.
Pris 245 kr.

Passa på – bli medlem och spara stort! Våra medlemskap ger tillgång till exklusiva
priser och ovärderliga resurser. Beställ enkelt online. Besök vår butik och beställ idag!

Medlemsrabatter hos Sveriges
släktforskarförbund

Nytt år innebär ny föreningskod som ger dig som medlem i GF 100 kronor rabatt på valfri
prenumeration på Rötter, inklusive Sveriges dödbok webb. Klicka här för att se alla
prenumerationer som koden ger rabatt på.
Så använder du koden:

Logga in på Rötter och gå till Rötters prenumerationssida rotter.se/prenumerationer
Välj prenumeration.
Vid betalningsinformation: fyll i rabattkoden YEUL25 och slutför ditt köp, nu med
100 kr rabatt.

Rabattkoden är giltig till den 31 december 2025. Observera att du måste vara inloggad på
Rötter för att rabatten ska kunna dras.

Det sitter i väggarna!
Vid säsongsavslutningen den 31 oktober av programmet
berättades den spännande historien om gården Hoby Kulle
i Bräkne-Hoby i Blekinge. De olika bakgrunderna om
intressanta hus och byggnader tas fram av några duktiga
”researchers” som är vana att söka i olika arkiv, tidningar
och bibliotek efter information. I maj dök ett par av dem
upp och tillbringade en hel dag på GF.

De var klart imponerade över omfattningen och innehållet i släktforskarnas arkiv och
bibliotek och lovade att komma tillbaka vid kommande program. Den här gången hittade
de en massa information i Kurt Trägårdhs släktarkiv och i hembygdsböckerna från Bräkne-
Hoby i Blekinge.
Du som vill få mer kött på benen på dina anor kan hitta massor med information hos GF i
Sundbyberg. Du hittar GF:s arkivförteckning och biblioteksdatabas på hemsidan. Varmt
välkommen att besöka våra lokaler!

/Malle Caesar

https://gfsupersok.se/#!/sveriges-herdaminne
https://gfsupersok.se/#!/sveriges-herdaminne/products/sveriges-herdaminne-0x2c--alla-delar--0x28-medlemspris-0x29----version-3--0x28-nedladdningsbar-0x29---0x28-kopia-0x29-
https://gfsupersok.se/#!/sl%C3%A4kt-och-h%C3%A4vd
https://gfsupersok.se/#!/sl%C3%A4kt-och-h%C3%A4vd/products/sl%C3%A4kt-och-h%C3%A4vd-3-1934-2019--0x28-medlemspris-0x29-
https://gfsupersok.se/#!/nyheter/products/sl%C3%A4ktforska-i-norge
https://gfsupersok.se/#!/nyheter/products/sl%C3%A4ktforska-i-norge
https://www.rotter.se/prenumerationer
https://www.rotter.se/prenumerationer


Månadens volontär - Kim Lindgren
GF står och faller med sina flitiga volontärer. Den här månaden presenterar sig Kim
Lindgren.

”Jag har arbetat med ekonomi och personal i nästan hela
mitt liv, men är också utbildad florist. Jag är 60 år,
sjukpensionär och ensamstående med två hundar.
Flyttade hem till Kronoberg efter nästan 20 år i Halland.
Arbetar väldigt mycket med Namn åt de döda.
Min mor berättade att min morfars farmors mormors mor
kallades för italienskan, och att hennes far skulle ha
kommit från Italien. Nyfikenheten väcktes och när jag fick
se reklam för Ancestry på Facebook för 15 år sedan
började jag forska. Jag fann italienaren, en gipsgjutare
som ankom Göteborg ca 1770, Mathias Tomalini. Jag fann
även valloner från Åryds Bruk.

Kim Lindgren

GF dök upp på Facebook via Inrikes Pass. Då jag kände mig klar med min egen forskning
anmälde jag mitt intresse att registrera. Jag har stor fallenhet för transkribering och jag
registrerar mest pass i Kronobergs län, där jag har bäst lokalkännedom. Jag är född i
Rottne utanför Växjö.
Jag är administratör i Facebook-gruppen Vi som registrerar inrikes pass och försöker stötta
och hjälpa andra volontärer. Inrikes pass är en guldkälla för dagens släktforskare och jag
försöker marknadsföra dem så mycket som möjligt. Det är oerhört spännande att
registrera och hela tiden tänker man att någon därute blir glad över just den där posten.
Jag är tävlingsinriktad och går igång när vår meste registrerare Mats Johansson sätter nya
mål. Jag står även till förfogande vad det gäller forskningsuppdrag.”

/Catharina Halén

Medlemskap 2025
Vi hoppas att du har funnit nytta och nöje av ditt medlemskap och vill fortsätta 2025. Vi
står nu inför ett nytt år och vår verksamhet står och faller med det stöd ni medlemmar ger
GF genom årsavgifter och frivilliga insatser.
Avgiften för 2025 är 300 kr och betalas senast 2024-12-31 på vårt bankgiro 749-4016
eller via Swish 123 511 42 85.
Du kan samtidigt lägga till 250 kr för en medlemsprenumeration på Svensk Genealogisk
Tidskrift (SGT) för 2025. SGT är vår prenumerationstidskrift med syftet att främja
vetenskapliga metoder i släktforskningen.
Vill du ge ett extra bidrag till GF så kan du lägga till 50 kr, 150 kr, 200 kr, 300 kr eller mer.
(OBS lägg inte till 250 kr som bidrag då denna summa är reserverad för prenumeration på
SGT.)



Nya redaktioner
Redaktionen för Släkt och Hävd har från och med nr 4/2024 utökats med Thomas Fürth
som medlem.
 
GF beslutade i augusti att utse Olle Elm till ny redaktör för Släkthistoriska Studier efter
Jonas Magnusson. Därutöver tillsattes som nya redaktionsledamöter GF:s styrelseledamot
Daniel Eriksson, Svensk Genealogisk Tidskrifts redaktionsledamot Björn Järhult samt
Michael Lundholm som kommer att ta ett huvudansvar för den tekniska produktionen. GF:s
tanke är att att få till stånd ett ökat samarbete mellan redaktionerna för SHS och SGT.
Tidskrifterna delar sedan tidigare det som har kallats »Författarinstruktion«.

Nya filmer på medlemssidorna
Hösten har varit mötesintensiv och alla släktforskarkaféer, temadagar och föredrag under
oktober-november har resulterat i ett antal filmer på medlemssidorna.

Christer Carmevik berättade om mtDNA för släktforskning – vad det är och vad det
kan användas till. Mats berättade om nyheter som är på gång inom mtDNA och som
FTDNA kommer att släppa inom kort, 2024-11-21.

Mårten Hougström berättade om sin
släkt i Värmland – adel, präster
borgare och bönder, 2024-11-07 
Mårten berättade om drottning Lovisa
Ulrika 1720–1782. Hon var Gustav
III:s mor. 2024-10-24.

Mårtens mormors farfars föräldrar i Värmland.

Vid temadagen ”Fynd på GF:s hyllor” 2024-10-12 hölls tre föredrag:
Michael Lundholm berättade om GF:s arkiv, hur det är upplagt och hur man hittar in
i det.
Mats Ludde Lundell berättade om GF:s stora samling med hembygdsföreningarnas
årsböcker som finns i GF:s omfattande bibliotek.
Malle Caesar berättade om några av GF:s databaser, familjenotiser och
”hängmappsarkiv”, hur de är upplagda och hur man söker i dem.

Maria Wallius och Michael Lundholm berättade 2024-10-10 om hur man skriver en
släktforskningsartikel och vilken hjälp man får när man vill publicera sin forskning i
någon av GF:s tidskrifter: Släkt och Hävd, Svensk Genealogisk Tidskrift och
Släkthistoriska Studier.
Två släktforskarkaféer med Olle & Michael & Susanne hölls 2024-11-03 och 2024-10-
03.

Samtliga filmer kan ses på GF:s medlemssidor under fliken "Föredrag-video > Sök bland
filmerna". Enklast söker du på aktuellt datum enligt ÅÅÅÅ-MM-DD. Några av filmerna kan
även ses på GF:s öppna Youtube-kanal.

/Malle Caesar

https://www.genealogi.net/medlem/foredrag/sok-bland-filmerna/
https://www.genealogi.net/medlem/foredrag/sok-bland-filmerna/
https://youtube.com/genealogiskaforeningen


Bokhörnan
Arbetet med att ordna och fylla på i vårt
omfattande och unika bibliotek fortsätter.
90 procent av bokbeståndet (cirka 37 000
volymer) är nu registrerat. Nyförvärv och
nyregistrerat under september-november
2024 kan du se här. Du kan söka i
bokdatabasen här. Se Mats "Ludde"
Lundells presentation av biblioteket här.

Prenumerera
på SGT

Svensk Genealogisk Tidskrift (SGT) är en kvalificerad
tidskrift för publicering av släktforskningsresultat. 

Tidskriften innehåller artiklar i ämnen av intresse för såväl
fritidssläktforskare som akademiska forskare inom de
historiska ämnena. Förutom rena släktutredningar
innehåller SGT även artiklar om arkivmaterial, om forna
tiders sociala liv och levnadsvillkor och andra ämnen med
relevans för släktforskning. Läs mer om SGT här.

SGT, som ges ut av GF, utkommer med två nummer per
år, totalt cirka 128 sidor. Pris för prenumeration 2025:

Medlemmar: 250 kronor
Icke medlemmar: 350 kronor
Juridiska personer: 450 kronor
Till utrikes adress: tillägg 100 kronor
Du kan prenumerera i vår släktforskarbutik!

Bra länkar för att hitta snabbt
Länkar till kommande videomöten
Filmade föredrag
GF:s sökbara databaser och register
GF:s digitala arkiv – söktips
Äldre nummer av GF-aktuellt
GF:s bibliotekskatalog: Boksök
Släktforskarbutiken
GF:s antikvariska böcker på Bokbörsen

GF:s grupp

SGT:s grupp

Inrikes pass

Du hittar våra Facebookgrupper genom att trycka på
någon av ikonerna. Där får du information, tips och
möjlighet att ställa frågor. Grupperna är öppna för alla
som är intresserade av släktforskning!

GF:s registreringsmall

GF:s Youtube-kanal

Om du vill säga upp prenumerationen klicka här.

https://www.genealogi.net/gfwp/wp-content/uploads/2024/11/Boklista-sept-nov-2024.pdf
https://www.genealogi.net/gfwp/wp-content/uploads/2024/11/Boklista-sept-nov-2024.pdf
https://www.genealogi.net/gfwp/wp-content/uploads/2024/11/Boklista-sept-nov-2024.pdf
https://www.genealogi.net/util/prod/gflibris/hitta/bibliotek
https://www.genealogi.net/util/prod/gflibris/hitta/bibliotek
https://www.youtube.com/watch?v=rirxSoekKHE
https://www.youtube.com/watch?v=rirxSoekKHE
https://www.genealogi.net/produkter-och-tjanster/sgt/
https://gfsupersok.se/
https://www.genealogi.net/medlem/
https://www.genealogi.net/medlem/foredrag/sok-bland-filmerna/
https://www.genealogi.net/medlem/databaser/om-vara-databaser-och-register/
https://youtu.be/kFFKvkVjiXk
https://www.genealogi.net/medlem/foreningsdokument/gf-aktuellt/
https://www.genealogi.net/boksok/
https://gfsupersok.se/
https://www.bokborsen.se/?g=0&c=0&q=&qa=&qt=&qi=&qs=GENEALOGISKA+F%C3%96RENINGEN&f=1&fi=&fd=&fs=&pb=&_s=created_at&_d=desc&utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=GF-aktuellt+12%2F2020+Medlemsinformation
https://www.facebook.com/groups/genealogi/
https://www.facebook.com/groups/genealogi/
https://www.facebook.com/groups/309719932494861/
https://www.facebook.com/groups/309719932494861/
https://www.facebook.com/groups/2335241753459795/
https://www.facebook.com/groups/2335241753459795/
https://www.facebook.com/groups/gfregistreringsmall
https://www.facebook.com/groups/gfregistreringsmall
https://www.youtube.com/channel/UC3f_TcdGRvCZ7ho_cQRlMFA
https://www.youtube.com/channel/UC3f_TcdGRvCZ7ho_cQRlMFA
https://{$unsubscribe_link}/

